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T.C. 

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 
Tarih: 28 MAYIS 2025 

 

 

28 Mayıs 2025 Cuma günü Danışma Kurulu üyelerimiz ve fakültemizde görev yapan Dekan, 

Dekan Yardımcıları, Anabilim Dalı Başkanları, Bölüm Başkanları ve Bölüm Başkan 

Yardımcılarımız 2024/2025 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Olağan Danışma Kurulu toplantısını 

gerçekleştirmiştir. Toplantı Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Personel Lokalinde 

gerçekleştirilmiştir. Danışma kurulu üyelerimiz ile yapılan istişarelerde aşağıdaki hususlar 

görüşülmüş ve önerilerde bulunulmuştur: 

 

1. Danışma Kurulu Misyon ve Vizyonu: 

 

 Danışma kurulu üyelerimizden alınan geri bildirimler doğrultusunda fakülte olarak 

gerçekleştirdiğimiz uygulamalar ile planlamalarımızın, kurul üyelerinin 

beklentileriyle büyük ölçüde örtüştüğü dile getirilmiştir. 

 

2. Mezun Beklenti Anketi Sonuçları: 

 

 Anket sonuçlarına göre, öğrenci beklentileri de dikkate alındığında akademik 

başarının yalnızca ders başarısıyla sınırlı kalmaması, entelektüel bilgi ve becerilerle 

desteklenmesi gerektiği vurgulanmıştır. Bu doğrultuda, öğrencilerin kişisel ve mesleki 

gelişimini destekleyecek sosyal, kültürel ve uygulamalı faaliyetlerin artırılması 

gerektiği ifade edilmiştir. 

 Fakültenin mevcut fiziksel konumu nedeniyle öğrenci beklentilerinin tam anlamıyla 

karşılanamadığı, bu durumun hem akademik hem de sosyal gelişim açısından 

kısıtlayıcı bir etki yarattığı ifade edilmiştir.  

 Mezun öğrencilerin beklentilerinde, öncelikli olarak mesleki tecrübe edinimi ve 

sektörel donanımın öncelikli olması gerektiği ifade edilmiştir. 

 Öğrencilerin, kendi ilgi alanları ve becerileri doğrultusunda kariyer hedefleri 

belirlemeleri ve bu doğrultuda hareket etmeleri yönünde teşvik edilmeleri gerektiği 

ifade edilmiştir. 

 

3. Fakülte Bölümlerinin Amaç ve Hedefleri: 

 

 Mezunların büyük ölçüde sadece lojistik alanına yönelme eğiliminde olduğu, 

mesleğin diğer alanlarına ilginin sınırlı kaldığı ifade edilmiştir. Bu nedenle, Kariyer 

Planlaması dersi kapsamında öğrencilere farklı kariyer alanlarının tanıtılması 

görüşülmüştür. 

 

4. Fakülte Bölümlerinin Program Çıktıları: 

 

 Sınav sorularının, dersin öğrenme çıktılarıyla uyumlu olması gerektiği; derslerin ise 

program çıktılarıyla örtüşecek şekilde tasarlanmasının önem taşıdığı belirtilmiştir. 

Program çıktılarının bölüm amaç ve hedeflerine, bu hedeflerin de fakültenin misyon 

ve vizyonuna hizmet edecek şekilde yapılandırılması gerektiği vurgulanmıştır. 
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5. Ders Planlarında Yapılması Planlanan Değişiklikler: 

 

Önceki Danışma Kurulu toplantısında sunulan öneriler doğrultusunda gerçekleştirilen bölüm içi 

değerlendirmeler sonucunda, bazı derslerde içerik güncellemeleri yapılmış; ayrıca bazı derslerin 

eklenmesi ve bazı derslerin çıkarılması yönünde değişiklikler planlanmıştır. Yapılan değişiklikler 

ile ilgili olarak danışma kurulu üyeleri bilgilendirilmiştir. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ders planlarında yapılan değişiklikler: 

 

 İşletme Bilimine Giriş dersi, UBF107 İşletme Bilimine ve Kariyer Planlama olarak 

güncellenmiştir. 

 Öğrencilerin hangi alanda uzmanlaşmak istediklerine dair fikirlerinin genellikle 3. ve 4. 

sınıf düzeyinde netleştiği göz önünde bulundurularak, 1. sınıf düzeyinde lojistik alanında 

bilgilerinin artırılması amacıyla UTL109 Lojistik İlkeleri dersi zorunlu hale 

getirilmiş; UBF315 Uluslararası İlişkiler dersi ise seçmeli ders olarak yeniden 

düzenlenmiştir. 

 UTL421 Örnek Olaylar dersi, Danışma Kurulu’nun önceki toplantılarında sunulan 

öneriler doğrultusunda değerlendirilmiş ve 7. dönem zorunlu ders olarak müfredata 

dahil edilmiştir. 

 Benzetim dersi müfredattan çıkarılarak yerine, öğrencilerin analitik düşünme ve 

problem çözme yetkinliklerini geliştirmeye yönelik olarak UTL421 Lojistikte Karar 

Verme dersi eklenmiştir. 

 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü ders planlarında yapılan değişiklikler: 

 

 

 UBF 107 Kodlu: İşletme Bilimine Giriş ve Kariyer Planlama, ders planına eklendi. 

 Dijital Verimlilik Araçları dersi, yapay zekâ destekli içeriklerle zenginleştirilerek ders 

planına eklenmiştir.  

 UBF 314 Kodlu, Dış Pazar Araştırması dersi müfredata eklenmiştir. 

 Öğrencilerin finansal okuryazarlık ve analiz yetkinliklerini geliştirmek amacıyla, UTF 

425 Financial Data Analysis dersi müfredata eklenmiştir. 

 Uluslararası ticaretin uygulamalı yönlerine odaklanmak amacıyla UTF 483 

Uluslararası Ticarette Örnek Olaylar dersi müfredata eklenmiştir. 

Finans ve Bankacılık Bölümü ders planlarında yapılan değişiklikler: 

 Kaldırılan FIB103-Bankacılığa Giriş dersi yerine FIB105 Bankacılığa Giriş ve 

Kariyer Planlama dersi müfredata eklenmiştir. 

 FIB 329 Bankalarda Aktif-Pasif Yönetimi dersi kaldırılmıştır. 

 UBF 301 Etik dersi müfredata eklenmiştir. 

 FIB320 Endüstri 4.0 ve İnovasyon dersi kaldırılarak, UBF316 İnovasyon 

Yönetimi dersi müfredata eklenmiştir. 

 

Son olarak öğrencilerin sektörel deneyimlerini artırmak amacıyla teknik gezilerin sayısının 

artırılması önerilmiştir. 
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